ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Av. Humberto Frazão, s/n, Centro - Aveiro/PA.

RETIFICAÇÃO Nº. 1 – REFERENTE AO EDITAL DE PREGÃO

ELETRÔNICO- SRP Nº. 021/2021.

O Município de Aveiro/PA, por intermédio da Prefeitura Municipal de Aveiro,

mediante o Sr. Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, a alteração

a seguir, processada no Edital do Pregão Eletrônico SRP nº. 021/2021, que versa

sobre Registro de menores preços para aquisição de um Motor de Popa para

atender as demandas dos Fundos e Secretarias Municipais da Prefeitura de

Aveiro-Pará que será realizado no site www.portalcompraspublicas.com.br em

conformidade com a Lei nº. 10.520, com as respectivas alterações posteriores e demais

legislação em vigor, bem como as condições estabelecidas no ato convocatório que ora

se altera.

1º. DA ALTERAÇÃO.

ONDE SE LE:

4. PLANILHA COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTIDADE DOS

MATERIAIS;

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

01

MOTOR DE POPA,

PARTIDA MANUAL,

SISTEMA DE

ALIMENTAÇÃO,INJEÇÃO

ELETRÓNICA,HÉLICE

ALUMINIO ACOMPLADO

NO MOTOR,MUDANÇA

DE VELOCIDADES F-N-R,

SISTEMA DE DIREÇÃO

MANCHE SISTEMA DE

EXAUSTÃO, ATRAVÉS

DE HELICE TANQUE DE

COMBUSTÍVEL 12

LITROS, ALTURA DA

RABETA 15 POL.

MÉTODO DE

COMPENSAÇÃO

MANUAL,

CARREGAMENTO DA

BATERIA 12V 6A

01

01

http://www.portalcompraspublicas.com.br/

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Av. Humberto Frazão, s/n, Centro - Aveiro/PA.

LEIA-SE:

4. PLANILHA COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTIDADE DOS

MATERIAIS;

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

01

MOTOR DE POPA 4

TEMPOS, 20HP,

PARTIDA MANUAL,

SISTEMA DE

ALIMENTAÇÃO,INJEÇÃO

ELETRÓNICA,HÉLICE

ALUMINIO ACOMPLADO

NO MOTOR,MUDANÇA

DE VELOCIDADES F-N-R,

SISTEMA DE DIREÇÃO

MANCHE SISTEMA DE

EXAUSTÃO, ATRAVÉS

DE HELICE TANQUE DE

COMBUSTÍVEL 12

LITROS, ALTURA DA

RABETA 15 POL.

MÉTODO DE

COMPENSAÇÃO

MANUAL,

CARREGAMENTO DA

BATERIA 12V 6A

01

01

A presente retificação encontra-se disponível no sítios:

www.portalcompraspublicas.com.br; http://tcm.pa.gov.br/  e www.aveiro.pa.gov.br e na

Sala de Licitações e Contratos, LOCAL: Av. Humberto Frazão, s/n, Bairro Centro,

Cidade de Aveiro-PA. E será encaminhada via e-mail para todas licitantes que

encaminharam o comprovante de retirada de edital. Permanecendo inalterados os

demais itens e subitens do referido edital.

 Aveiro/PA, 002 de maio de 2021.

Agostinho Alves de Oliveira Junior

Pregoeiro

http://www.portalcompraspublicas.com.br/
http://tcm.pa.gov.br/
http://www.aveiro.pa.gov.br/

		2021-06-04T10:45:53-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234